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@ XOAOAHBIE 3AKYCKM

OBOLLUHASA NAJIUTPA
OrYPLIbl, TOMATbI, PEOVC, MEPEL, CIIALKWI, CAJIAT, 3EMEHb

CbIPHOE ACCOPTU
NOP-BIMIO, MAPME3AH, MAACIAM, KAMAMBEP, OPEXW, BUHOTPAL

ACCOPTU PbIBHOE
MACHNSAHASA, CEMIA C/C, MAJITYC CEMIA KOMYEHASRA, TAPTANETKM C UKPOW

MACHOE ACCOPTH
A3bIK FOBSHKI, BY>XXEHWHA, POCTBU®, LLMUT, XPEH, 3ENEHb

A3bIK FTOBAXWUN
OTBAPHOW C XPEHOM

AOMALLUHUE PASHOCOIJIbI
KAMYCTA, OF'YPLIbl TOMATbI, YHECHOK, YUEPEMLLA, 3EJIEHb

CENEAOOYKA "LIUMYC™
C OBXKAPEHbLIM KAPTO®ENEM Y MAPUHOBAHHbIM [TYKOM

250 ™

300 ™

150/100 ™

200/50 ™

100/30™

250 ™

200 ™

KAPAKOE KI1YB PABOTAET C YETBEPI'A MO CYBBOTY C 21.00 O 06.00

BPOHb CTOINOB ® +7 (977) 872-89-90

www.karaokesing.ru

260 PYB.

580 PYB.

71 0 PYB.

61 0 PYB.

340 PYB.

290 PYB.

260 PYB.



@ CAAATHI
CAJAT "rPEYECKUA"

C CbIPOM ®ETA 1 BA3UITMKOBOW 3AMPABKOW

CAJAT "LUE3APb" C KYPULIEU ) :
C OBXXAPEHHbBIM KYPUHBIM GUITE 1 OPUTMHATIBHOWM 3ANPABKOW

CAJIAT "UE3APb" C KPEBETKAMU
C KPEBETKAMM 1 OPUTMHAIIBHOW 3ATMPABKOW

OJINBbE
KYPVUHOE ®WUITE, MOPKOBb, COJ1.OTYPEL|, ANLIO,
FOPOLLEK, KAPTO®ESb, MAMIOHES

CAJIAT C MOPENPOOYKTAMMW, NEPENENUHbLIM AULIOM

U KPACHOU UKPOM
KANbMAP, KPEBETKA, MAUN, ANLIO, TOMAT, MUKC-CANAT, NKPA

CAJAT "TAUCKUN" C rOBAOUHON
OrYPEL|, TOMAT, MEPEL|, MUKC CAJATA, TENSTUHA, KYHXYT, COYC

TEMNbIA CANAT C CEMIOU C OBOLLHbIM MIX-OM NoA

NIEFKOWU rOPYMYHOW 3ANPABKOM
CEMTIA, BAKNAXAH, MEPELI, ®ACOMNb CTPYUKOBASA, TOMAT, YK, 3ATTPABKA

UMMEPCKUN
BETUMHA, A3bIK OTBAPHOW, KYPUHOE ®WUIE, FPUBbI, OMYPLIbI, CbIP
MAPMESAH, ANLIO, 3ATPABKA

TEMJbIA CAJAT C MACOM UbIMJIEHKA

B CJINBOYHOM COYCE
MACO LIbIMMEHKA, CTPYYKOBASA ®ACOIb, LAMMUHLOHbI, MAPMESAH

"MIOHXEHCKNKA"
MWHWN KAPTO®ESb, OI'YPL|bl MAPUHOBAHHBIE, KOTNIBACKW, KYKYPY3A, NYK
KPACHBIV U 3ENEHBIV, TOPYNYHAS 3ATTPABKA

CAJAT C CIIABOCOJIEHHOW CEMIOWU, TOMATAMM
YEPPU U KANMEPCAMMU

250 ™

250 ™

250 ™

250 ™

250 ™

250 ™

250 ™

250 ™

250 ™

250 ™

250 ™

330 PYB.

420 PYB.

490 PYB.

270 PYB.

520 PYB.

430 PYB.

580 PYB.

320 PYB.

360 PYB.

260 PYB.

650 PYB.



[OPAYME 3AKYCKW

OENUKATECHbIN XXYNbEH U3 MACA LbINNEHKA 150™ 230 PYE-
XYNbEH U3 LUAMMUHBbOHOB NOA CbIPHOW NEHKOW 150™ 220 PYE-
KECAOUINbA U3 KYPULIbI 200/60™ 390 PYE-
TUIPOBbIE KPEBETKU XXAPEHHbIE 150 430 PYB-

& cyml

CYM-NATLLA C KYPULIEA U BATETOM 250 250 PYE
CONSIHKA CEOPHAS] MSICHAS 250/50™ 320 PYE.
30JIOTUCTAS! YXA C PACCTEFAEM U CEMIOW 2507 490 PV
BOPLL C YECHOYHbIMU FPEHKAMY 250/60/30™ 330 PYE-
CO CMETAHKOW, IOMTUKOM CAIJIA 1 TOPYNYKOU

CYM-KPEM U3 NECHbIX FTPUBOB C NMEHKOW KAMYYUHO 250/30™ 310 PYB.

cyn C MOPENPOAOYKTAMU 250 450 PYE



YEPHbINA BYPTEP C KYPULIEM N KAPTO®EJIEM ®PU
YEPHbIA BYPTEP C rOBAAUHON N KAPTO®ENEM ®PU
BYPIEP C rOBAOUHOWN U KAPTO®ENIEM ®PU

BYPIEP C KYPULIEN U KAPTO®ENEM ®PU

BYPIEP C BEKOHOM, AULIOM U KAPTO®EJNIEM ®PU

KIAB CEHOBWY C KYPULEEWN, BEKOHOM,
AULIOM U KAPTO®DEJEM

CEHOBWY CO CIIABOCOJIEHOW CEMIOU

MALILIA 32<m
"KBALPO ®OPMAXO"

MOLIAPEJA, MAPE3AH, OOP-BJO, TAPTAH3OMNA

"NMENEPOHU"
KOJIBACA MEMEPOHW, TOMAT, CbIP MOLIAPENNA

"HYPACKO"
LUAMMMHBOHBI, TOMAT, KYPULIA KOMYEHASA, MOLIAPENNA

"HMuuA"
LWAMMNHBOHDI, ONNMBKA, NEPEL, CANTAMW, BEKOH, KYPUHOE ®WUIIE,
TOMAT, MOLUAPEJA

"MAPIrAPUTA"
TOMAT, MOLIAPEJSIIIA

"rOPFOHA"
MOPCKOW KOKTEWJIb, OJINBKWN, YHEPPWU, MOLAPEJIJIA
TOMAT, MOLIAPEJIJTIA

®OKAYYA C COYCOMTMECTO / C CbIPOM / C KYHXYTOM

@ KAAB CEHABMYM & BYPIEPHI

390 PYB.

41 o PYB.

390 PYB.

370 PYB.

380 PYB.

460 PYB.

360 PYB.

41 o PYB.

390 PYB.

420 PYB.

490 PYB.

320 PYB.

41 o PYB.

1 80 PYB.



[ACTbI & PU3OTTO

TANBATENNE C IOCOCEM 007 750 P5-
®ETYYUHU C FTOBAANHOW 0™ 530 PYE
KAPEOHAPA 0™ 490 P5-
®APDANINE C FPUBAMU U KYPULIEW 0™ 390 PYE

CMAFETTU C YEPHUNAMU KAPAKATUL|bI
¥ MOPENPOOYKTAMY 300 490 PYE.

BAIOAA HA CKOBOPOAKE

KAPTO®EJIb C A3bIKOM U CbIPOM 3s0™ 390 PYE:
KAPTO®EJIb C TPUBAMA U CbIPOM 3s0™ 350 PYE:
KAPTO®EJIb C KOJIBACKAMU U CbIPOM 3s0™ 340 PYE:

KAPTO®ENb C BETYNHOU U CbIPOM 3s0™ 330 PYE:



FOPSIUVE BAIOAA

- BAIOAA 3 Pblbbl -

CTEWMK U3 CEMI'M HA FPUIE 200™ 680 PYE:
CTEWK CEMI'1, COYC NOTIYPTOBbIN

OUNE CYOAKA C TUMBAIJIE U3 BAKITAXXAHOB U

TOMATOB KOHKACCE noag coycom "MAPCEINb™ 300™ 590 PYE:
®UIE CYIAKA, TOMATbI KOHKACCE, BAKITAXKAH, COYC "MAPCE/Tb"

- BAIOAA U3 NTULbI -
KYPUHbIE KEUKU C KAPTO®ENbHbLIM MIOPE 350™ 420 PYE:

KYPUHAA TPYOKA C MUHU-KAPTO®EJEM

N POSMAPUHOM s0™ 360 PE
KYPUHAS TPYIKA, MUHW KAPTO®ESIb, POSMAPUH, CMELINM

YTUHASA HOXKA C TYLUEHON KAMYCTON

N KAPTO®EJIbHbIM MIOPE a30™ 380 PYE

LbINNIEHOK TABAKA 50 540 PYE
- BAIOAA N3 CBMHMHDI -

CTEWK U3 CBUHWHBI 150/50" 430 PYE.

MELOAIbOHbI U3 CBUHUHBI

C KAPTO®ENbHbLIMU APAHUKAMMU 350 520 PYE

CBUHWHA 3ANEYEHHAS "MO - ®PAHLIY3CKN" 250 520 PYE
- BAIOAA N3 TOBAANHSI -

CTEWK U3 FTOBSXXbEWN BbIPE3KU 200/50™ 720 PYB:

MEOANBbOHbI B NEPUYHOM COYCE 2507 760 PYE

rOBAOUHA 3ANEYEHASA "MNO - BOAPCKU" 250" 590 PYE:

BE®CTPOrAHOB C KAPTO®EJbHbIM MIOPE 250" 690 PY:

NENbMEHMW MO-0OMALLUHEMY CO CMETAHOW 250/50™ 390 PYE.

B FOPLLUOYKE

MO XENAHWUIO NOJAETCSA C BYNIbOHOM



FAPHIPHI

OUKUU PUC

KAPTO®ENb ®PU
KAPTO®ESb NO-AEPEBEHCKMU
KAPTO®EJNIbHOE MIOPE

OBOLLUU T'PUJIb
BAKNAMXAH, LIYKUHW, BONTAPCKW MEPEL], TOMAT

OBOLLUN HA NAPY
BPOKKOJIIW, LiB. KAMYCTA, CTPYYKOBAS ®ACOITb

COYCHl

"CAJIbCA" / "BAPBEKIO" / XPEH / TOPYULA / AIDKUKA /
"TAP-TAP" | "BA®®AIIO" /| CMETAHA / MAUOHE3 / KETUYYN

"BIO-4YN3"

150 ™

150 ™

150 ™

150 ™

200 ™

150 ™

50 rP.

50 rP.

130 PYB.

130 PYB.

130 PYB.

150 PYB.

280 PYB.

180 PYB.

80 PYB.

60 PYB.



AOPOIME APY3bA, Mbl PAObl BAM BCEIJA!

KAPAKOE KNYE PABOTAET C YETBEPTIA MO CYBEOTY C 21.00 10 06.00
BPOHb CTOINOB @ +7 (977) 872-89-90

HMITEPHA

« UAbAPAHBIH KAYE + CNIOPT-BAP

BEUMNbSPOHbIN KNYE PABOTAET KPYTIOCYTOYHO
EPOHb CTOJIOB @ +7 (977) 872-89-90

f

UMIEPIR

* BAHKETHbIW 3AA ¢

BAHKETHbIU 3AN - UAEANBHOE MECTO A1 BALUMX NPA3OHUKOB, KOPMOPATUBOB
WU OPYITUX TOPXECTB. HALU BAHKETHbIA MEHEKEP CBETIIAHA
OTBETUT HA BCE BALLU BOINPOCHI @ +7 (925) 034-48-33



EAPHOE MEHIO

- BOAKA -
rPEN Y3
®UHNAHANA

BEJNNAA BEPE3KA codepxum 6epe308bil COK

XACKM ovuweHa xornooom

- KOHbSK -
KYPBYAS3bE VS
BAPOH OTAPA VS
APAPAT 5*
XEHECCWU VS
- BUCKM -

MAKAJNAH 12 NET

YNBAC PUTAT

BUNIbAMC JIOYCOHC

BUINbAMC JTOYCOHC CYMNEP NPAHBLIA
BUNTbAMC JNIOYCOHC 13 NIET

OIOAPC YAUT NAUBN

®3UMOC I'PAY3

MKEK AEHUETC

KUWNBEITAH

MXXEMECOH

50 MI.

50 MI.

50 MI.

50 MI.

50 MI1.

50 MI.

50 MI1.

50 MI.

50 MI.

50 MI.

50 MI.

50 MI.

50 MI.

50 MI.

50 MI.

50 MI.

50 MI.

440 PYB.

230 PYB.

160 PYB.

1 50 PYB.

590 PYB.

840 PYB.

330 PYB.

660 PYB.

950 PYB.

51 0 PYB.

260 PYB.

260 PYB.

390 PYB.

390 PYB.

330 PYB.

41 0 PYB.

330 PYB.



- POM -
BAKAPOU KAPTA BJIAHKA

BAKAPOU KAPTA H3IPA
BAKAPOU KAPTA OPO
BAKAPOU OAKXAPT
- TEKUAA -
KAMWUHO PEAI BJIAHKO
KAMUHO PEAN ronag
CAY3A CUJIbBEP
CAY3A Irong

KAMMNO A3YJ1 AHBEXO (100 % AIrABA)

- AXKWH -
XOCrAPA
FOPOOHC

- BYPBOH -
LXKUM BUM

KUM BUM P31 CTATI

KUM BUM OABIT OAK

- BEPMYTbl / BUTTEP -
MAPTUHU BbAHKO

MAPTUHU POCCO
MAPTUHU PO3ATO

MAPTUHU 3KCTPA IPAU

50 M.

50 M.

50 MI.

50 MI.

50 MI.

50 MI.

50 MI.

50 MI.

50 MI.

50 MI.

50 MI.

50 M.

50 M.

50 M.

100 M

100 M

100 M

100 M

260 PYB.

330 PYB.

320 PYB.

270 PYB.

290 PYB.

350 PYB.

320 PYB.

370 PYB.

520 PYB.

1 90 PYB.

370 PYB.

330 PYB.

350 PYB.

450 PYB.

31 0 PYB.

31 0 PYB.

31 0 PYB.

31 0 PYB.



- AVIKEPbI -

BOJIC TPUNI CEK/ BOJIC B ACCOPTUMEHTE

BEWUNU3
MANUBY
CAMBYKA MAPKATHU

TUA MAPUA

ABCEHT
ArEPMANCTEP
BEXEPOBKA

KAMIMAPH

- AVKECTKBBI -

50 M.

50 M.

50 M.

50 M.

50 M.

50 M.

50 M.

50 M.

50 M.

290 PYB.

280 PYB.

200 PYB.

21 0 PYB.

440 PYB.

31 0 PYB.

280 PYB.

250 PYB.

200 PYB.



BUHHAS KAPTA

- HLAMNAHCKOE / UrPUCTOE BMNHO -

11 MAPTUHU ACTU D.O.C.G.
11 MAPTUHU MPOCEKKO D.O.C.
1§ MAPTUHU MPOCEKKO D.O.C.
1§ JIAMBPY CKO KPACHOE / BETOE / PO30BOE

== LUAMIMAHCKOE POCCUNCKOE "BYPXYA"

- BEAOE BNHO -

i MAHO rPOXmMo CAHT OPCOIJIA / CYX.
1 I KOPBO BbAHKO / CYX.

1§ KOJIOMBAP WWAPOOHE UBOH MO / CYX.

»= CUBMHBLOH BJIAH KITACCUK KBB / CYX.
- PO3OBOE BMHO -
B= PO3E KABEPHE COBUHbOH / CYX.

- KPACHOE BMHO -

i KbAHTU CAHT OPCOIJIA / CYX.
I I MOHTENYJIBMAHO A'ABPYLILIO ®AHTUHU / CYX.
11 MEPJ1IO UBOH MO / CYX.

»= KABEPHE COBUHbLOH KITACCUK KBB / CYX.

BYT.

BYT.

200 M.

BYT.

BYT.

150 MI.

150 MI.

150 MI.

150 MI.

150 MI.

150 M1

150 M1

150 M.

150 M1

3300 PYB.

2700 PYB.

570 PYB.

990 PYB.

800 PYB.

310 PYB.
370 PYB.

330 PYB.

390 PYB.

340 PYB.

350 PYB.

390 PYB.

31 0 PYB.

390 PYB.



KOKTEMAM

"MMMNEPCKUWN"
rPEHAOWH, BOOKA, TABACKO

B - 52
BEWNN3, KYAHTPO, KANYA

B-53
BEWNWC, KANYA, ABCEHT

XUPOCUMA
CAMBYKA, BEVING, ABCEHT, FPEHAVH

BACARDI CUBA LIBRE \ 5AkAPOV KYBA NNEPE
BACARDI CARTA ORO, KOJA, NAVM, NEQ

BACARDI OAKHEART COLA \ BAKAPOV OAKXAPL KOMA
MPSHBLIN BACARDI OAKHEART, KONA, NEQ,

BACARDI MOJITO \ BAKAPON MOXUTO

BACARDI CARTA BLANCA, TPOCTHUKOBBI/ CAXAP, COOOBASA, CBEXKAA MATA,

NAAM, NEQ

KNYBHUYHbIA MOXUTO
POM, MATA, TAIM, KIYBHWKA, KNYBHWUYHBI CUPOTM, COOBAS,
TPOCTHUKOBbIN CAXAP

POM-KOJIA
BACARDI CARTA BLANCA, KONA, NIE[

MARTINI&TONIC \ MAPTUHU-TOHWK
MARTINI BIANCO, TOHVK, NAMM, NEQ

MARTINI ROYALE \ MAPTVHW POSANE
MARTINI BIANCO, MARTINI PROSECCO, NNAVM, MATA, NELQ

BENbIN PYCCKUN
KATTYA, BOKA, CINNBKA

BUCKU-KOJIA
BUCKM WILLIAM LAWSON'S, KOJIA, NEQ

NOHI AUNEHA,
POM, TEKUNA, BOOKA, KYAHTPO, IXKWH, KONA, COK NTAVMA, CAY3P MUKC

IKVH TOHUK
IKWH, TOHUK, TMMOH

CAY3A CAHPAN3
TEKUINA CAY3A , AMENLCUHOBLIN COK, 'rPEHAONH

50 M.

60 M.

60 M.

60 M.

200 M.

200 M.

300 M.

300 M.

200 M.

200 M.

200 M.

1 20 M.

200 MI.

300 M.

200 M.

200 M.

230 PYB.

390 PYB.

390 PYB.

370 PYB.

330 PYB.

330 PYB.

350 PYB.

350 PYB.

290 PYB.

220 PYB.

430 PYB.

41 0 PYB.

270 PYB..

540 PYB.

270 PYB.

350 PYB.



AXUM BUM onp ®ELIH
[DKUM BUM, CAXAPHbIV CUPOTT

"TEKUNTA MAOPE"
TEKWNA, ANEJTbCUHOBbIN COK, KITMOKBEHHbIM COK, AMENBLCYH

CEKC HA NNAXE

BOLKA, MEPCUKOBbIN NIUKEP, COK AMENLCUHA, TPEHALNH, CAY3P MUKC

NMAHA KOJNTAQA
POM, MAJTNBY, KOKOCOBBI CUPOTT, CIIMBKW, COK AHAHACOBbIN

"NMPU3PAK"
TEKUITA, SIBJIOYHBIVI COK, CMPAMT, NAAM

KOCMOINOJIUTEH
BOAKA, KYAHTPO, KIOKBEHHbI COK, CAY3P MUKC

rONnyBbIE TABAUU
POM, MATTINBY, BJTFO KIOPACAO, AHAHACOBbIN COK, CINMBKWM

"OM'HN MOCKBbI"

MANUBY, ObIHHLIV NMUKEP, ATIENBCUHOBLIN COK, AHAHACOBBGIV COK, JTAVIM

"MAU-TAN"
POM, TMA MAPUA, COK J'IAI?lMA, MI/IH,ElAJ'IbeIIZ CUPOI

OAUKUPU
POM, CAYSP MUKC, COK JIAMA

MAPIrAPUTA
TEKUITA, KYAHTPO, CAY3P MUKC, COK JTAVIMA

KNYBHUYHbIA MOXUTO 54
MSATA, TAVIM, COQOBAS, TPOCTHMKOBBIN CAXAP, KIYBHNUYHBI CUPOT

MOXUTO &/A
MSATA, NNAIM, COLIOBASA, TPOCTHMKOBBbII CAXAP

3N KON &A
ABMNOYHbBIN COK, MEPCUKOBBIV COK, FPEHALVH

1 50 MI1.

300 MI1.

200 MI1.

300 MI1.

200 MI1.

1 50 MI1.

300 MI1.

200 MI1.

1 OO MI1.

1 OO MI1.

1 OO MI1.

300 MI1.

300 MI1.

250 MI1.

370 PYB.

340 PYB.

370 PYB.

570 PYB.

340 PYB.

21 0 PYB.

490 PYB.

280 PYB.

540 PYB.

440 PYB.

440 PYB.

250 PYB.

250 PYB.

250 PYB.



HATATKM & YA

- HANMMTKN COBCTBEHHOIO MPUTOTOBAEHAA -

MOPC MO-AOMALUHEMY so0u 80 PYE.
AOMALUHUA NUMOHAL 200%,/17 150 / 550 PY5-
- CBEXKEBBI>)XATBIE COKU -
AMNENbCUHOBbIN 200 280 PYE.
rPEMN®PYTOBbIN 200 280 PYE.
ABNOYHbIU 200m 280 PYE.
MOPKOBHbIU o0 280 PYE.
- HAMMNTKU -
COCA-COLA/ FANTA / SPRITE / TONIK / BONAQUA ™3/ HETA3. 250" 160 PYB:
XAPPOIEWNT AHMUA, TA3./ HETA3. 330m 170 PYE
RED BULL / EFFECT / BURN ss0un 9290 PYE.
COK "R'CH" B ACCOPTUMEHTE 200 M. 100 PYB.
- TPAVHTBEWHI -

200M/1n 260 /990 PYE:

"UMTPYCOBbIN"

200M/1n 260 /990 PYE

lIMMnEPC KMW" HA BEJTOM UITK KPACHOM BUHE



O AECEPTH

YN3-KEUK HbO-NOPK

YN3-KEUK LULOKONAOHbIN

IUTPYOENb ABNOYHbIA C U3FOMOM U MOPOXEHHbIM
TOPT "TPU LLUOKOJIAOA™

TOPT "MEOOBMUK™

TOPT "ArogHbIA PAU"

MOPOXEHHOE B ACCOPTUMEHTE

®PYKTOBAA BA3A U3 CE3OHHbIX ®PPYKTOB

- ®PEHY-NPECCHI -

"AHITTMACKNA 3ABTPAK"
"9PN NPEN"

"3ENEHbIA OPAKOH"
">XACMUHOBbIA YAKU"
"MATA U CBEXECTb"

UMBUPHbIW:
YA SENEHBIV, UMBUPb, TMMOH, MEA

KNIOKBEHHbIN: __
YA YEPHbIN, KIMHOKBA, MATA, ME[

LMTPYCOBbBIU:
YA YEPHBIV, AMENBCUH, TIMMOH, NAVM, KOPULIA, ME]

MAPOKKAHCKUW:
YA YEPHBIV, KOPULIA, AMENLCUH, MEL, UIMBUPb, BAAbSIH, FTBO3AVKA, MATA

OBJIENUXOBbIN:
YA 3ENEHDBIN, OBNEMUXA, ABMOKO, POSMAPWH, ME[

150 "

150 "

250 ™

250 ™

250 ™

250 ™

1 WAPUK

1KI'.

500 M.

500 M.

500 M.

500 M.

500 MI.

500 M.

500 M.

500 MI.

500 M.

500 M.

270 PYB.

270 PYB.

250 PYB.

280 PYB.

230 PYB.

240 PYB.

100 PYB.

800 PYB.

280 PYB.

280 PYB.

280 PYB.

280 PYB.

280 PYB.

360 PYB.

360 PYB.

360 PYB.

360 PYB.

360 PYB.



3CMNPECCO
PUCTPETTO
OBOWHOWN 3CNPECCO
AMEPUKAHO
KAMYYUHO

NATTE

MAKUATO

ANC-KO®DE
KO®E-MMSACCE
ANPULL KODE

NMO-BEHCKU

JNIATTE C CUPOIAMU HA BbIBEOP

LLUOKONAOHbLIN
BAHAHOBbIN
KNYBHUYHBbIN

MAJINTMHOBbIA

- KOOE -

- MOAOYHBIE KOKTEMAM -
MOJIOYHbIN (KITACCUYECKUN)

40 MI.

20 MI.

80 MI.

1 20 MI.

250 MI.

250 MI.

1 20 MI1.

250 MI.

250 MI.

250 MI1.

250 MI.

250 MI.

400 M

400 M

400 M

400 M

400 M

1 20 PYB.

1 20 PYB.

160 PYB.

130 PYB.

200 PYB.

200 PYB.

130 PYB

200 PYB.

200 PYB.

240 PYB

220 PYB.

21 0 PYB.

180 PYB.

200 PYB.

21 0 PYB.

21 0 PYB.

21 0 PYB.



* BUAbAPAHbIA KAYE « CIOPT-BAP

BUMNbSPOHBIN KNYB PABOTAET KPYTIOCYTOYHO
BEPOHb CTOMNOB @ +7 (977) 872-89-90

f
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UMITEPIRA

« BUAbAPAHBIH KAYE « CNIOPT-BAP «

TAPUA®HbIE MNMJAHbI
PABOTbI KITYBA «MUMMNEPUA»

OHU NMOHEOENbHUK - YETBEPI NATHULA - BOCKPECEHBE
01.00 - 07.00 - 14.00 - 18.00 - 01.00 - 07.00 - 14.00 - 18.00 -
BPEMHA 07.00 14.00 18.00 01.00 07.00 14.00 18.00 01.00
NMUPAMUOA | 350 | 200 | 350 | 520 570 | 250 | 400 | 570
nyn 175 | 100 | 175 | 325 325 | 100 | 200 | 325
NMPUMEYAHUS:

1. LEHA NMOKA3AHA B PYBJIAX 3A YAC UTPbl.

2. HAKAHYHE NPA3OHUKOB KITYB PABOTAET NO BEYEPHEMY TAPUDY.

3. 3AKA3 CTOJOB MO TEJIE®OHY ® +7 (977) 872-89-90




www.karaokesing.ru
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